
RP-0211-15/2020 
 
 

Zarządzenie nr 15/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 4 lutego 2020 roku 

 

w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Technologii Drewna 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 i 6 w zw. z § 8 ust. 4 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się następującą strukturę organizacyjną Wydziału Technologii Drewna: 

1) Instytut Chemicznej Technologii Drewna (IChTD), w skład którego wchodzą: 
a) Pracownia Chemii Drewna (PChD), 
b) Pracownia Technologii Celulozy i Papieru (PTCiP), 
c) Pracownia Termochemicznego Przerobu Biomasy (PTPB), 
d) Pracownia Ochrony i Konserwacji Drewna (POiKD); 

2) Katedra Chemii (KCh), w skład której wchodzą: 
a) Zespół Badawczo-Dydaktyczny Chemii Bioorganicznej (ZBDChB), 
b) Zespół Badawczo-Dydaktyczny Chemii Produktów Naturalnych (ZBDChPN), 
c) Zespół Badawczo-Dydaktyczny Fizykochemicznych Metod Instrumentalnych 

(ZBDFMI), 
d) Zespół Badawczo-Dydaktyczny Chemii Analitycznej Środowiska (ZBDChAŚ); 

3) Katedra Meblarstwa (KM), w skład której wchodzą: 
a) Pracownia Projektowania Mebli (PPM), 
b) Pracownia Projektowania Systemów Przemysłowych (PPSP), 
c) Laboratorium Badania Mebli (LBM); 

4) Katedra Nauki o Drewnie i Techniki Cieplnej (KNDiTC), w skład której wchodzą: 
a) Zespół Badawczo-Dydaktyczny Nauki o Drewnie (ZBDND),  
b) Zespół Badawczo-Dydaktyczny Mechaniki i Techniki Cieplnej (ZBDMiTC); 

5) Katedra Obrabiarek i Podstaw Konstrukcji Maszyn (KOiPKM), w skład której wchodzą: 
a) Zespół Badawczo-Dydaktyczny Obróbki i Obrabiarek do Drewna (ZBDOiOD), 
b) Zespół Badawczo-Dydaktyczny Podstaw Konstrukcji Maszyn (ZBDPKM), 
c) Laboratorium Badania Obrabiarek i Narzędzi (LBOiN); 

6) Katedra Tworzyw Drzewnych (KTD), w skład której wchodzą: 
a) Laboratorium Tworzyw Drzewnych (LTD), 
b) Laboratorium Klejenia i Uszlachetniania Powierzchni (LKiUP), 
c) Laboratorium Mechanicznej Technologii Drewna (LMTD), 
d) Pracownia Automatyki i Informatyki (PAiI). 

2. Pracownie, zespoły badawczo-dydaktyczne oraz laboratoria, o których mowa w ust. 1, 
stanowią jednostki funkcjonalne w rozumieniu Statutu UPP.  

 
§ 2 

Zmienia się zarządzenie nr 102/2019 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 26 września 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w ten sposób, że zastępuje się załącznik nr 1 do 
Regulaminu załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 5/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 21 
stycznia 2020 r. zmieniające zarządzenie nr 108/2017 Rektora Uniwersytetu 



Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 9 października 2017 roku w sprawie struktury 
organizacyjnej Wydziału Technologii Drewna; 

2) zarządzenie nr 133/2017 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 13 
grudnia 2017 roku w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Technologii Drewna. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obwiązującą od 1 lutego 2020 r. 
 
 
 
 

   z up. Rektora 

   Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
       Prorektor ds. Kadr i Rozwoju Uczelni  

           /-/ 
        prof. dr hab. Roman Gornowicz   

 
 

 
 

 
 


